Amt Klützer Winkel

Gemeinde Damshagen Schloßstraße 1 23948 Klütz

Klütz, 17.05.2013

Amtliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Damshagen findet am

Mittwoch, 29.05.2013, 19:00 Uhr Sitzungstermin:

Ort, Raum: Schulungsraum 'Alte Schmiede', 23948 Damshagen,

Klützer Straße 33 D

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- Änderungsanträge und Bestätigung der Tagesordnung 3
- 4 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 04.04.2013
- 5 Protokollkontrolle
- 6 Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung vom 04.04.2013
- 7 Bekanntgabe der Beschlüsse aus der Hauptausschusssitzung
- Bericht der Bürgermeisterin 8
- Bericht der Bürgermeisterin über den Amtsausschuss des Amtes Klützer Winkel 9
- Beschluss der Haushaltssatzung der Gemeinde Damshagen für das 10 Haushaltsjahr 2013

Vorlage: GV Damsh/13/7289

Satzung über den Bebauungsplan Nr. 8 der Gemeinde Damshagen für das 11 Ortszentrum Damshagen - Gebiet um die "Alte Schmiede" und Feuerwehr

Abwägungsbeschluss Vorlage: GV Damsh/13/7404

Satzung über den Bebauungsplan Nr. 8 der Gemeinde Damshagen für das 12 Ortszentrum Damshagen - Gebiet um die "Alte Schmiede" und Feuerwehr

Satzungsbeschluss

Vorlage: GV Damsh/13/7406

13 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil 14 - 24 Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

gez.

Mandy Krüger Bürgermeister